
Ohlášky Svatá Hora  

25. srpna 2024 

21. neděle v mezidobí, cyklus B 

 
Liturgie tohoto týdne: 

- v úterý 27. srpna je památka sv. Moniky. My si v tento den připomeneme 

351. výročí posvěcení zdejšího chrámu (1673). V tento den bude možné za 

obvyklých podmínek získat plnomocné odpustky 

- ve středu 28. srpna je památka sv. Augustina, biskupa, učitele církve 

- ve čtvrtek 29. srpna je památka Umučení sv. Jana Křtitele 

 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech.   

 

Další oznámení: 

Až do první říjnové neděle jsme zváni vždy v neděli od 14.00 do baziliky na 

Nedělní varhanní půlhodinky. Letos probíhá již sedmý ročník těchto 

oblíbených koncertů, při nichž vystupují čeští i zahraniční varhaníci.  

Na Letním kůru je umístěna prodejní výstava obrazů Jarmily Růzhové. Jsme 

zváni k zhlédnutí.  

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 

v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 

stránkách Svaté Hory.  


